以上

2020年5月21日

各 位

会社名 株式会社テイクアンドギヴ･ニーズ

代表者名 代表取締役社長 岩瀬 賢治

 （コード番号：4331 東証一部）

本店所在地 東京都品川区東品川２丁目３番１２号

問合せ先 取締役 谷田 昌広

 TEL：03-3471-6806

監査役の異動に関するお知らせ

 本日開催の取締役会において、下記のとおり、監査役の異動について内定し、2020年6月25日開催予定の定

時株主総会に所定の議案を付議することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．監査役の異動（2020年6月25日付け）

（１） 新任監査役候補者

   田中 彰

※田中氏は、社外監査役の候補者であります。

（２） 退任予定監査役

二宮 功

      ※二宮氏は第22期定時株主総会終結の時をもって任期満了のため、監査役を退任する予定です。

２．新任監査役候補者の略歴

氏名

（生年月日）

略歴

田中 彰

（1946年8月19日生）

1969年 3月   西南学院大学 経済学部卒業

1969年 4月   日興証券投資信託販売（株）入社

1997年 3月   東京証券（株）取締役商品開発部長

1998年 2月    〃  取締役人事部長

2002年 2月   東海東京証券（株）常務取締役

2003年 4月   東海東京投資顧問(株) 取締役社長

           （ 現・東海東京アセットマネ－ジメント（株） ）

2008年 6月   宇都宮証券(株) 取締役社長

           （ 現・とちぎんＴＴ証券(株) ）

2011年 3月   同社 取締役社長退任

2016年 3月   （株）グッドラック・コ－ポレ－ション 監査役

2020年 3月    〃  監査役 退任